РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ СРЕДНЕСИБИРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ТАЛЬМЕНСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.09.2017                                                                                                             №  17
п. Среднесибирский
 Об отмене постановлений
 Администрации Среднесибирского сельсовета

 Тальменского района Алтайского края
 В соответствии с ст. 8, ст. 12.1 Федерального закона от 25.12.2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»,  постановляю:

1.  Отменить  постановления Администрации Среднесибирского сельсовета:

-  №  3 от 14.01.2014 г. «Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих должности муниципальной службы в Администрации Среднесибирского сельсовета Тальменского района Алтайского края, и членов их семей в сети Интернет на официальном сайте Администрации Среднесибирского сельсовета и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования».
    2. Настоящее постановление подлежит обнародованию в установленном порядке.

    3. Контроль за исполнением данного постановления  оставляю за собой.
И.о. главы Администрации                                                           Д.Е. Лекарева